
* * *
* *
* *
* Br

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Empské stnMurálnl a investiční fbndy
Opemční program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PKA GUE
PRA GA
PRA G

Dodatek č. Ike kupnismlouvě č. 25b/2023

uzavřené mezi smluvními stra nami

Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035

se sídlem: Vladivostocká 1035-6, 100 00 Praha 10

Zastoupený: PhDr. Bg jana Churáčková
IČO: 65993497

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 7

(dále jen ,,Kupující" nebo ,,kupujÍcÍ")

Hilbert Interiéry s.r.o.

Se sÍdlem/místem podnikání:

Zastoupený:
IČO:

DIČ:

Plátce DPH:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín

S

28661133

CZ28661133

ANO

Bankovní spojení: FlO banka
Č. Účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 211074

(dále jen ,,prodávajicř' nebo ,,prodávajÍcÍ")

(společně ,,smluvní strany")

Smluvní strany tímto uzavÍrajÍ dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 25b/2023 ze dne 21. 2. 2023 (dále Rsm|ouva").

ČI. l - preambule
1. Po podpisu smlouvy a vyklizení původního nábytku souvÍsejÍcÍm se stavebními úpravami došlo k opětovnému

zaměření učebny, kdy byly zjištěny skutečnosti, které nemohly být známy při zaměřeni před vyhlášením veřejné
zakázky. Při stavebních úpravách, kdy byly odstraněny původní vestavěné skříně vyhotovené z materiálů
odpovIdající roku vzniku 1960, byly zjištěny rozdlly v jednotlivých stavebních částech oproti prvotnímu
předpokladu, které byl s ohledem na bezpečnost (starší příčka bez potřebné povrchové úpravy, stářím poničená
izolace a další) kupujÍcÍ nucen promítnout do změnové podoby rozměru nábytku u položek 5, 6, 7, 9, neboť
nábytek budou používat žáci, a jakýkoliv náznak nestability či jiné nekomfortnosti budou předmětnou změnou
rozměrů odstraněny. Dále je předmětem dodatku dodání 3 nových položek č. 11-13 uvedených níže, a to z toho
důvodu, že byla opomenuta skutečnost, že součásti učebny musí být dílenský stůl pro pedagoga a dále 3 ks
kontejnerů k dňenským stolům, ve kterých bude bezpečně uloženo elektrické nářadí. jde o nepodstatnou změnu
smlouvy, jež nemění povahu smlouvy a je provedena v nepodstatném rozsahu, tedy do 10 % původní hodnoty
závazku dle smlouvy.

Stránka 1 z 2



* * *

* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Opesačni pmgram Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Čí. 11 - předmět dodatku
1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ČI. lV, bod. 1smlouvy, který nově znítakto:

,,1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevně stanovená a nejvýše přípustná a čini493 390
KČ bez daně z přidané hodnoty (dále nDPH")."

' ""r " "" ""
Původní Nová cena Nová

ks cenalMj IMJ celkem bez Rozdíl
P.Č. Název položky DPH

Skňňcná sestava š4060xh500xv1 900mn Sbžená 2ě sedmi segmentů, dva
segmerW každý se šesti poRcemi, pět segmerú $ tyčemi a dvacetipěti
fhézovanými držáky na n&adL Korpo zkminované dňmtňsky& 18 rrm

5 olepený NanouABS 0,5 mm tedmbgiípUŘ u=ykatehá M dvňca 1,00 35 000,00 38 235,00 38 235,00 3 235,00
ohraněná řvanou ABS 2,0 mm technobgiŕPUR. Záda b8ý sobjak stavřbeku"
nožičky se sokkm, o6štovárúsestavy svisk a «xiorwně.
Skňňo© 3ěstava š4020xh500xv1 900mm Shžerá ze sedmi segmenŮ každý
se šesú policerH, přérrRňtpřed podánhí nabkiky do výběmého
Korpcs zktminované 18 mm okpený hmnouABS 0,5 rmn6 technohgilPUR L[zamykatelná plná dváka oNarěná hnanouABS 2,0 mm 1,00 35 000,00 36 539,00 36 539,00 1 539,00
techMogif PUR Záda biý soblak, staWehl nožičky se sokkn cNštovánŕ
sestavy svisk a včjdomwĚ.
Dkrský í'egál s roměty š800xh400xQ000 mm z jackebvé korsbukce 40X20
mm s komaxitomu povmhcmu úpravou práškovou vypabvanou bamu. Sedm

7 poúczlamimvaN dkwtiisky 18 mm, hmny 2,0 mmABS olepené tectmbgii 2,00 9 500,00 7 925,00 15 850,00 -3 150,00
PUR
Dknský regál s rozměry š1000m30xv2000 mn zjackeb® konstrukce 40X20
mm s komatDvou povKhjvou úpramu práškomu vypalovanou bamu. Poke z

9 kminované dře\K)m' ti. 18 mm, marN 2,0mmABS olepené technobgiIPUR, 2,00 9 000,00 8 188,00 16 376,00 -1 624,00

Dknský stú s roaněry Š1200HOOxv900 mm z jackebvé konstrúcce s
11 komamD\K}u povrcNmu úpravou práškowu vypabvanou bamu Dř\evěmá 2,00 0,00 8 315,00 16 630,00 16 630,00

prammldeska min 40 mm z vcxjovzdorrě lepené spárovky.
Koďejnerpm dknský stů se čtyřmi zásuvkami a cemrám zámkeľn šRka 450

12 ,nm, 2,00 0,00 4 280,00 8 560,00 8 560,00

Konbejnerpro diemký stú Kantom se čtyM zásuvkami a cerdrálnkn zámkem,
13 ŠM 500 mm. 1,00 0,00 4410,00 4 410,00 4 410,00

2. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že položky č. 5, 6, 7 a 9 uvedené v Příloze č. 1 smlouvy - specifikace
Předmětu koupě a rozpočet se mění tak, jak je uvedeno v tabulce níže. Dále se smluvní strany dohodly na tom,
že níže uvedené položky č. 11, 12 a 13 se nově dop|ňujÍ do Přílohy č. 1 smlouvy - specifikace Předmětu koupě a
romočet.

Celkové navýšení ceny bez DPH: 29 600,00
DPH: 6 216,00

Celková navýšení ceny včetně DPH: 35 816,00

RekaDitulace

ČI. lli - ostatní ujednáni
1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1vyhotoveni.

V Praze dne 10. 4. 2023 V Praze dne 10. 4. 2023

Za prodávajíciho l Za Kupujíciho
l

"""""" "" ':' =g4za·:·k*n
" '." '. ,. . U3 ';'Č: CZ2866\133

Hilbert |nteritry s.r.o.

Zák|adní škola Eden
?raha 1ČI,

Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti

Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035

PhOr. Be. jana Churáčková, ředitelka

Stránka 2 z 2


